
MCPDUB SOD66/2016

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na zhotovení

díla

Objednatel : Městská část Praha - Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ: 00240184 DIČ: CZOO240184

Zastoupená : Jaroslavem Tošilem, starostou

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : IRIS ŠPANIHEL s.r.o.

Na Blatech 829/12, 182 00 Praha 8 * Ěáblice

IČ: 29015138 DIČ: CZZ9015138

reg. v OR MS Praha oddíl C vložka 160062

zastoupená : Lubomírem Španihelem fjednatelem spol.

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je „ Oprava dětského hřiště oplocení, zeleň, prvky“

na plochách Za Pavilonem, Praha - Dubeč.

II. Rozsah, doba plnění a záruka na dílo

]. Požadovaná oprava dětského hřiště oplocení, zeleň, prvky práce bude zhotovitelem prováděna v

rozsahu:

- Oplocení zhotovené částečně z pletiva (kovové sloupky a pletivo o výšce 1m a částečně kovový

základ s dřevěnými plaňkami. Směrem k valu oplocení pletivem a následně z venkovní strany

lemováno živým plotem z habru obecného (Carpinus betulas). Z průčelí směrem k přístupovému

chodníku pevné oplocení kov-dřevo bez vstupní branky a následná kompletní Výměna dopadových

ploch povrchu dětského hřiště.

— Osazení zelených keřů kolem plotu v části, která bude pletivová * habr obecný.

- Provedení opravy herních prvků a nátěrů prvků na dětském hřišti, zatmelení větších

mezer ve dřevě a ošetření olej em Fluger odstín Teak.

- Výroba a instalace zábradlí u svahu naproti na dětském hřišti (typ shodný se zábradlím u

Domu č.p.666) délka 12 m

2. Doba plnění je stanovena na dva měsíce po podpisu této smlouvy tzn do : 8.11.2016 do 20.12.2016.

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné

dodržet termín zahájení, je zadavatel oprávněn ho posunout na jinou dobu, posouvá se tím i termín

dokončení, zhotovitelem navržená délka lhůty výstavby zůstává nezměněna.

Zhotovitel si vyhrazuje právo při nepřízni klimatických podmínek hlavně u nátěrů a

betonáže přerušit práce až do optimálních klimatických podmínek a o tento čas se prodlouží

i doba plnění. Vše bude zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlasené objednatelem.

Jedná se hlavně o déšť, sníh a teploty okolí pod 5°C přesahující 5 dnů.

3. Záruka na dílo je stanovena na 36 měsíců od převzetí díla objednatelem.



MCPDUB SOD66/2016

III. Cena a platební podmínky

l. Zhotovitel provede požadované práce řádně a V rozsahu dle

této objednávky za cenu, která byla sjednána dohodou, na základě cenové nabídky jednotlivých

úkonů & byla stanovena jako cena pevná a maximální.

2. Cena dílaje 281 000,— Kč bez DPH, 21% DPH: 59010,— Kč,

celková cena včetně DPH je 340.010,-- Kč za provedené práce V rozsahu čl. II odst. 1 smlouvy.

3. Skutečně provedené práce budou fakturovány po převzetí V souladu s cenovou nabídkou

jednotlivých úkonů.

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně nebo nebude obsahovat náležitosti

uvedené V této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V tom

případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

5. Faktury budou doručeny nejpozději 14 den po skončení a převzetí díla na adresu objednatele:

Městská část Praha * Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10.

IV. Ostatni podminky

1. Zhotovitel se zavazuje provést objednané práce V souladu s platnými technickými normami

a právními předpisy České republiky.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění objednaných prací, zda jsou prováděny v

souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a platnými právními předpisy,

upozorňovat na zjištěné nedostatky a požadovat jejich nápravu ve stanovené lhůtě.

3. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za jím způsobenou škodu na předmětu objednávky

jakož i za škody způsobené V důsledku svého zavinění třetím osobám.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato bez uvedení důvodů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy, se řídí a vykládají dle příslušných ustanoveních

obchodního zákoníku V platném znění a předpisů souvisejících.

2. Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován oboustranně odsouhlasenými písemnými

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž zhotovitel obdrží

jeden stejnopis a objednatel dva stejnopisy.

4. Smlouva nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

svobodné vůle, nebyla uj ednána V tísni nebo nápadně nevýhodných podmínek a jako takovou

ji dnešního dne vlastnoručně podepisují.

6. Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 10, IČ: 00240184 — zašle tuto smlouvu

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

V Praze dne : 7.11.2016

Objednatel : Zhotoyitel : „

Městská část Praha — Dubeč IRIS SPANIPIEIJ s.r.o. /

    


